
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

27,565,140
4,500,000
1,460,010
6,000,000
6,530,659

2,000,000

4,063,521

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,880,954
5,008,156

80,466,531

0302450977005

معين ابراهيم آبادي

91

3092
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

21,425,756اضافه کاري

6,889,110 0

6,889,110

0082584583كد ملي:

30

3
116

73,577,421
هفتاد و  سه ميليون و  پانصد و  هفتاد و  هفت هزار  و  چهارصد و  بيست و  يك 


